
Město Litvínov

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
43601 Litvínov

IČO: 00266027

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K2508 Rekonstrukce autobusových zastávek u OC Máj v Litvínově - projektová dokumentace“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000059“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K2508 Rekonstrukce autobusových
zastávek u OC Máj v Litvínově - projektová dokumentace" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: NE2D Projekt s.r.o.

Sídlo: Prokopa Holého 2007/11
43401 Most

IČO: 22801014

Datum a čas doručení nabídky: 25.4.2025 v 9:33h

Nabídková cena: 207 000,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: CHEMINVEST s.r.o.

Sídlo: Gorkého 1613
43601 Litvínov

IČO: 63148064

Datum a čas doručení nabídky: 24.4.2025 v 11:07h

Nabídková cena: 223 900,00 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K2508 Rekonstrukce autobusových zastávek u OC Máj v Litvínově - projektová
dokumentace":

Název: NE2D Projekt s.r.o.

1 /2



Město Litvínov

Sídlo: Prokopa Holého 2007/11
43401 Most

IČO: 22801014

Nabídková cena: 207 000,00 Kč bez DPH, tj. 250 470,00 Kč vč. DPH.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- Krycí list nabídky
- Výpis z obchodního rejstříku¨
- Výpis ze živnostenského rejstříku
- Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
- Smlouva na plnění veřejné zakázky
- Kopii dokladu ČKAIT o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby, opravňující
zpracování PD
- Smluvní vztah autorizované osoby, která se bude přímo podílela na zpracování PD.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní způsobilost:
Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní a profesní způsobilosti
Výpis z obchodního rejstříku
Výpis ze živnostenského rejstříku
Kopii dokladu ČKAIT o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru dopravní stavby, opravňující
zpracování PD
Smluvní vztah autorizované osoby, která se bude přímo podílela na zpracování PD.

Technická kvalifikace:
a) seznam služeb (referenčních zakázek) za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení,
b) počet referenčních zakázek uvedených v seznamu musí být minimálně 2 přičemž hodnota (cena) každé
takové služby činila alespoň 100 000,00 Kč bez DPH

Ekonomická kvalifikace:
nebyla požadována

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 05.05.2025

Bc. Eva Krejcarová, administrátor veřejné zakázky, v.r.

2 /2


